Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных предметов»
ПРИКАЗ
31.08.2007 г.                                                                                                            № _______
О разработке нормативных актов
      Для реализации РКПМО приказываю:

Заместителю директора по УВР, заместителю директора по ВР, председателю профкома по реализации РКПМО разработать положение и регламент об Управляющем Совете школы, положение о публичном докладе за 2006-07 уч. год, регламент  создания системы государственно-общественного распределения, критерии для расчёта выплат стимулирующей части фонда оплаты труда учителей.

Директор школы:                                                   О.С.Бурова